Географија за 6 одд.	

Дата 26-28.05.2020год.
[bookmark: _GoBack]За оваа недела ученици имаме две наставни содржини ,ваша задача е да ги научите со помош на учебникот. Првата наставна содржина- Население на земјата од страна 143,144 и 145.
Втората наставна содржина Раси ,култури и религии од учебникот на страна 146,147,148 За тие што сакаат повеќе да знаат нека прочитаат во рубликата на страна145 и 148.
Откако ќе ги научите одговорете ги прашањата од учебникот(провери колку си научил) за двете наставни содржини на страна 145 и 148.Двете домашни пуштете ми ги заедно на мојот маил .Доколку имате нешто нејасно можете да ме исконтактирате.Ве поздравувам сите!!!

Ќе забележите ....ова се последните наставни содржини !!!!

Додатна настава за оваа недела за учениците од 6 одд.
Ваша задача ќе биде да истражете од интернет за петте религии на Земјата и да изработите столбест дијаграм за нивната застапеност во вашите училишни тетратки.
Вашите домашни испратете ги на Катерина Михајлоска katerinamihajloska@hotmail.com или на Messenger !!!
